
Вашкинский муниципальный округ Вологодской области 

Бюджетное  общеобразовательное учреждение  Вашкинского муниципального округа 

«Вашкинская средняя школа» 

 

Приказ 

29.08.2024 года                                                                                      № 132 - ОД 

с. Липин Бор. 

 

О зачислении в 10  класс универсального профиля  

на 2024-2025 уч. год  с 01.09.2024г 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

Приказом Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020г. № 458, Постановления 

Правительства Вологодской области от 24.02.2014 № 122  «Об утверждении Порядка 

организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в 

государственные и муниципальные образовательные организации области для получения 

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 

учебных предметов или для профильного обучения» (с последующими изменениями, 

утвержденными  Постановлениями Правительства Вологодской области от 21.03.2016 № 247, 

от 18.07.2016 № 652, от 4 марта 2019 г. № 191, от 10 июня 2019г  № 531, от 16 сентября 2019г № 

857, от 21.12.2020 № 1505, от 19.04.2021 №457, от 14.03.2022 №313, от 25.07.2022 №919, от 

15.07.2024г № 842), Устава БОУ «Вашкинская СШ», Порядка приема граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в БОУ «Вашкинская СШ»,  Положения о профильных классах БОУ «Вашкинская 

СШ», Порядка организации индивидуального отбора обучающихся при приеме (переводе) в 

БОУ «Вашкинская СШ»  для профильного обучения, приказа БОУ «Вашкинская СШ» от 

05.02.2024г № 09-ОД «О наборе в профильный класс на 2024-2025 уч.г», протокола № 2 

заседания комиссии для осуществления индивидуального отбора  обучающихся в 10 

профильный класс, заявлений родителей (законных представителей) обучающихся 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в контингент 10 класса (универсальный профиль) на 2024-2025 учебный год 

следующих обучающихся: 

№ п/п ФИО поступающего 

1.  Александров Алексей Сергеевич 

2.  Герасимова Алина Сергеевна 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора       

по УВР Быстрову А.В. 

 

Директор БОУ «Вашкинская СШ»                                     Ю.А. Курбанова 

 

 


